
Id: BOYRI-ZVSTB-DZLKV-QKBSN-RFQHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/28/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty / Dz. U. z 2004, 
nr 256, poz. 2572 ze zm1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole przez Gminę Kolno w zakresie 

podstawy programowej określonej w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
grudnia 2008 w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 
ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 Nr 4, poz. 17) są realizowane 
bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za świadczenia przedszkola publicznego wykraczające poza podstawę programową 
wychowania przedszkolnego ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) w kwocie 
100 zł miesięcznie. 

2. Opłaty, o której mowa w ust. 1 nie pobiera się w przypadku ciągłej nieobecności dziecka 
w przedszkolu co najmniej przez miesiąc. 

3. Opłatę, o której mowa w ust.1 obniża się o 20% - na drugie dziecko z tej samej rodziny. 

4. Opłatę, o której mowa w ust. 1 obniża się o 50% - na trzecie dziecko z tej samej rodziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy w Kolnie Nr XV/76/2007 z dnia 30 listopada 2007r 
w sprawie ustalenia wysokości stałej opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104 


